cum pondera illa specimen de quibus facte unctio
 conficiatur oleum. sicut designantur numeris. Ego itaque
 scripturam unius auditor et elementarium. videns et
 considerans quod omnis ars et omne opus omneque
 corpus sub certis continetur numeris. legunt quoque
 scilicet doctores in libris suis numerorum rationi
^{at} ~~aut~~ disquisitioni vigilanter inspicere. numeros omnes ve-
 teris et novi testamenti in unum corpus conieci.
 Quatuor in ipsa fronte prædente lector aspiciat
 quos aut præcedunt numeros et in quibus libris reperire
 valeat. ita demum ut litteras et syllabas que
 singulis numeris lateratione sunt adiuncte non
 negligat. eo quod eadem littere principia verborum
 vel sententiarum indicant. in quibus in ordine
 hyporiorum postmodum idem continentur numeri.
 Rai namque exposuit ut litteras et scripturas
 sententias in quibus aliquid continetur numerorum
 sic in ordine librorum vel hyporiorum sunt di-
 ferre. hic ad plenum loco suo describam.
 Quatuor ex ipsa || (fol. 6.) textus circumstantia.
 numeros quos ante cum litteris lector breviter
 intenerit. cum perfecte subscriptor aspexerit magis
 habeat commendatos. ipsorumque hyporiorum ordinem
 tanto tenet notiore. cum ¶ sententias
 (duo numerorum)